[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 04.04.2019 г. № 58/42
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об
утверждении наказов избирателей на 2019 год»
В соответствии с обращениями заведующего МБДОУ ЦРР-детский сад № 1 «Чайка» Кырма И.И., заведующего МБДОУ ЦРР-детский сад № 18 «Солнышко» Воложаниной Ю.П. и И.о. заведующего МБДОУ д/с комбинированного вида № 6 «Березка»  Иванниковой-Щеголяевой И.В., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об утверждении наказов избирателей на 2019 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 20.09.2018 г. № 179/33, от 27.11.2018 г. № 241/36, от 30.01.2019 г. № 6/38) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:
	5
	Грибов Алексей Николаевич

(единый округ)
	МБДОУ № 1 «Чайка»,

Московская область, город Лобня, ул. Деповская, д.18
	Ремонт помещений пищеблока в корп. № 2
	Управление образования
	600

2) в строке «МБДОУ № 1 «Чайка», Московская область, город Лобня, ул. Деповская, д.18» пункта 16 (наказы А.В. Сокова) слова «Ремонт внутренних помещений» заменить словами «Ремонт помещений пищеблока в корп. № 2»;

3) пункт 18 изложить в следующей редакции:
	18
	Стельмах Михаил Алексеевич     (единый округ)
	Спортивная площадка                          ул. Крупской, д.12,

Московская область, город Лобня

МБДОУ № 6 «Березка»,

Московская область, город Лобня, ул. 40 лет Октября, д.7

Парк по ул. 40 лет Октября, Московская область, город Лобня
	Оборудование спортивной площадки

Ремонт помещений в группе № 9
«Зайчик»
Благоустройство
	Администрация города

Управление образования

Администрация города
	200

300

100

4) пункт 21 изложить в следующей редакции:
	21
	Курицын Николай Евгеньевич

(округ № 4)
	МБОО СОШ № 10,

Московская область, город Лобня, Лобненский бульвар, 6

МБДОУ № 15 «Катюша»,

Московская область, город Лобня,

ул. Физкультурная, 10

МБОУ СОШ № 3,

Московская область, город Лобня,

ул. Мирная, 24А

МБДОУ № 18 «Солнышко»,

Московская область, город Лобня,

ул. Юности, 7
	Приобретение лазерного, цветного МФУ – 3 ед.

Приобретение мультимедийного проектора – 1 ед.

Приобретение интерактивной доски с электромагнитной технологией определения касания – 1 ед.

Приобретение видео проектора – 3 ед.

Приобретение швейных машинок для кабинета технологии – 5 ед.

Приобретение МФУ HP1132 в учебные кабинеты – 2 ед.

Приобретение синтезатора для музыкального зала – 1 ед.

Замена окон в рекреациях на 3 этаже – 12 ед.

Приобретение уличных шахмат с полем сборным из пластмассы с обрамлением

Приобретение игрушек для игровой деятельности в ассортименте (куклы, машинки специального назначения, игровые наборы)
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	65

55

55

90

25

20

40

150

70.800

29.200

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«04» 04. 2019 г.

PAGE